PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
           Av. Anisio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES          Cep. 29.540-000

            Tel (28) 3569-1160/1161          E-mail: administracao@ibitirama.es.gov.br

DECRETO Nº. 278/2018

DESIGNA SERVIDOR PARA
CONSTITUIR EQUIPE DE APOIO
PARA ATUAÇÃO EM PREGÃO.

O Prefeito Municipal de Ibitirama, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, estabelecidas pelo Art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que o membro da equipe de apoio ao Pregão designada através
do Decreto Nº 250/2017 encontra-se em licença médica;

DECRETA

Art. 1° - Fica designada a Servidora LIVIA BARROS OLIVEIRA FESTA, para
substituir a Servidora Titular KÁTIA HELENA BORGES CANDIDO, no período de
05/11/2018 a 19/11/2018, como membro da Equipe de Apoio do pregoeiro, em
virtude de a mesma estar em licença médica.

Art. 2º - Este decreto tem seus efeitos retroagidos em 05/11/2018.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Ibitirama-ES, 14 de Novembro de 2018.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
Prefeito Municipal

mailto:administracao@ibitirama.es.gov.br